

Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2020/2021

Przedszkole nr 7

ul. Elektryczna 12, 20-349 Lublin
tel. 81 7441966
e-mail: poczta@p7.lublin.eu
WWW: <http://www.przedszkole7.lublin.pl>
imię i nazwisko dyrektora: Małgorzata Pizoń

Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna
Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany
Godziny pracy: 06:00 - 17:00
Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia
Własny budynek: Tak
Własny ogród: Tak
Monitoring: Tak

Opis jednostki

Przedszkole nr 7 zlokalizowane jest w dzielnicy Bronowice. Mieści się w piętrowym wolnostojącym budynku. Przedszkole posiada duży plac zabaw usytuowany wśród zieleni drzew i krzewów, wyposażony w sprzęt ogrodowy do zabaw rozwijających sprawność ruchową, umożliwiającą dzieciom bezpieczną zabawę. W naszym przedszkolu znajduje się 5 przestronnych, słonecznych, kolorowych i funkcjonalnie urządzonych sal. Każde dziecko znajdzie sobie odpowiednie miejsce do zabawy, swobodnej działalności twórczej oraz odpoczynku. Sale dostosowane są do potrzeb, możliwości i zainteresowań wychowanków. Przyciągają swą różnorodnością kolorystyczną i wyposażeniem w materiały edukacyjne oraz do swobodnej działalności twórczej. W każdej sali znajduje się wiele kącików, umożliwiających ustawiczny rozwój zdolności i zainteresowań dzieci, m. innymi: kącik lalek, konstrukcyjny, teatralny, plastyczny, matematyczny, przyrodniczy oraz wiele innych zgodnych z realizowaną tematyką. Przedszkole posiada bogato wyposażoną bazę dydaktyczną, a wśród niej projektor i tablicę interaktywną.

Pracę dydaktyczno-wychowawczo-opiekuńczą realizujemy w oparciu o zadania zawarte w podstawie programowej wychowania przedszkolnego oraz program autorstwa M. Kwaśniewskiej, J. Lędzion, W. Żaby- Żabińskiej „Wokół Przedszkola”. Procesy wspomaganie i rozwoju dziecka są realizowane przez wykorzystanie programów i projektów opracowanych samodzielnie przez nauczycielki. Służą one kształtowaniu właściwych zachowań, postaw społecznych, rozwijają zainteresowania i uzdolnienia dzieci. Dla dzieci organizujemy: spotkania na terenie przedszkola z przedstawicielami różnych zawodów, wycieczki do znanych i ciekawych miejsc naszego miasta, comiesięczne przedstawienia teatralne w wykonaniu aktorów oraz koncerty muzyczne w wykonaniu muzyków z filharmonii, festyny w ogrodzie przedszkolnym z okazji Dnia Sportu, Dnia Dziecka, spotkanie z Mikołajem, plebiscyty, między przedszkolne kiermasze teatrzyków, Podtrzymujemy tradycje ludowe: andrzejki, jasełka, zwyczaje wielkanocne, powitanie wiosny oraz uroczystości rodzinne: Dzień Babci i Dziadka, Dzień Matki i Ojca. W przedszkolu odbywają się zajęcia finansowane przez organ prowadzący: nauka języka angielskiego, rytmika i logopedia. W celu rozwijania zainteresowań i zdolności dzieci nauczyciele w swoich grupach dodatkowo prowadzą zajęcia takie, jak: warsztaty plastyczne, teatralne, wokalnno-taneczne, badawczo- ekologiczne. Aktywnie do udziału w życiu

przedszkola włączamy rodziców poprzez organizowanie wspólnych działań: warsztatów, konkursów, przeglądów. Od kilku lat prężnie w placówce działa Teatr rodziców " Duże skrzaty", prezentując dzieciom przedstawienia teatralne. Na dobrym poziomie układa się współpraca ze środowiskiem i instytucjami wspierającymi rozwój dzieci, w szczególności: z DDK Bronowice, Miejską Biblioteką im H. Łopacińskiego, Pedagogiczną Biblioteką Wojewódzką w Lublinie, Akademią Piłkarską Bronowice, Wydziałem Ochrony Środowiska, Wydziałem Ruchu Drogowego KMP.

Kadra naszej placówki to specjaliści edukacji przedszkolnej, absolwenci wyższych uczelni pedagogicznych, a także studiów podyplomowych z dużym stażem pracy pedagogicznej. Są to nauczyciele dyplomowani, kreatywni, poszukujący nowych rozwiązań programowych, organizacyjnych i metodycznych. Systematycznie doskonalą swój warsztat pracy, a zdobytą wiedzę i umiejętności wykorzystują do podwyższania jakości pracy w przedszkolu.

Zapraszamy na stronę internetową naszego przedszkola: p7.lublin.eu

